令和３年８月吉日

西部中学校区の皆様

保 護 者 の 皆 様

                                              西部中学校ＰＴＡ会長

武 馬 深 雪

第２回資源回収中止のお知らせ

 残暑の候 皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、西部中学

校のＰＴＡ活動に対しまして、温かいご理解を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、過日、本年度第２回資源回収につきましてご案内いたしましたが、新型コロナウ

イルス感染症拡大が続いており、子どもたちの安全・安心を第一に考え、下記のようにさ

せていただきます。

 西部中学校区の皆様、保護者の皆様には、第 1 回資源回収中止に引き続き誠に申し訳

ありませんが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ ８月２８日（土）の資源回収は中止します。

２ 今後の予定

   １１月１３日（土）、１２月１１日（土）の資源回収は、今のところ予定通り実施

します。

                 【連絡先】学校（事務局）５５－８５０１ 担当：教頭

回 覧